__
КОМИТЕТ З,ЩАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
А с' Ас .} xs /,З{J

Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федераlrьного закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицеЕзировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.20l4 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Jф 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиJIм наук)'|,
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить ца заi\,1естителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель ком

О.Ю.Жорова
30-82_85

.В.Шкарин}

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
tsолгоградской области

oT.il сClJ Ns /,З€х

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Государственное автономное rIреждение здравоохранения
",Щетская стоматологическм поликJIиника|',
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовЕuI форма юридического лица: государственное

автономное у{реждение здравоохранения.
Адрес места нахождения юридического лица:
404l1l, Волгоградская область, город Волжский, проспект Ленина, дом 70.
огрн 102з402019255
инн з43598|629

Лицензия Ns ЛО-34-01-00l70З от 22 мая 2013 года, сроком действия
с 22 MEuI 201З года, предоставленнаrI государственное автоt{омное

г{реждение здравоохранения ",Щетская стоматологическ€ш поликJIиника"
переоформлена на N9 ЛО-34-01-003З95, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформлениrI лицензии: изменение наименования
лицензшата; изменение адреса места нахождения лицензиата,
изменение наименования вида деятельности.

Алреса мест осуществления деятельности, по которым лицензиат
прекращает медицинскую деятельность :

l. 404l 1 1, Волгоградская область, г. Волжский, пр. Ленина, д.70.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕIлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
ловрачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской статистике, организации сестринского дела, рентгенологии,
сестринскому делу, стоматологии, стоматологии ортопедической,

физиотерапии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью; при оказании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии,
стоматологии детской, стоматологии ортопедической, стоматологии
терапевтической, стоматологии хирургической. При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских

экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при
проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской
помощи, экспертизе временной нетрудоспособности.

2. 404lЗ2, Волгоградская область, г. Волжский, ул. 40 лет Победы, 59.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работь1 (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторЕых условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

3. 4041З0, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Пушкин46.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при ок€вании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

4. 404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул. К. Маркса,
13.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окttзании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специЕrлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской.
5. 404|25, Волгоградская область, г. Волжский,

ул. Н. Нариманова,27.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специirлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторньш условиях по:

сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специ€rлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской.
6. 4041126, Волгоградскм область, г. Волжский,

ул. Пушкина, 124.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕUIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

7. 404127, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Пионерская,
|4.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньrх условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при окЕвании первичной
специЕrлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

8. 404104, Волгоrрадская область, г. Волжский, ул. Химиков,5.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организ}.ются и
выполняются следующие работы (услуги): при ока:}ании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестриЕскому д€лу, стоматологии; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

9. 404102, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Пионерская,
1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (ус.lryги): при оказаЕии первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:
сестринскому делу, стоматологии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

10. 404|22, Волгоградскм область, г. Волжский, ул. К. Маркса,
з6.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окtвании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

l1. 4041l0, Волгоградская область, г. Волжский,
ул. Космонавтов, l9.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специarлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при ока:}ании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

12. 404131, Волгоградская область, г. Волжский, ул. К. Нечаевой,
l0

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполЕяются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при окtвании первичной
специirлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

l3. 40411l, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Карбышева,
40.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторЕых условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специ€шизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиlIх по: стоматологии детской.

14. 404|20, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Советская,
39.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специЕчIизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

15. 404100, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Советская,
26.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказации первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специаJIизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

1б. 404|2|, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Пушкина,
44.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окЕlзании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специаJIизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

|7. 404|20, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Королева,6.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньtх условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

18. 404l2l, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Пушкинц б4
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются след}тощие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторньй условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специаJIизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской.
19. 404l05, Волгоградская область, г. Волжский, ул. ,Щружбы, 59
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

20, 404102, Волгоградская область, г. Волжский, ул. .Щружбы,9
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окtвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специarлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

2|. 404100, Волгоградская область, г. Волжский, ул.,Щружбы,36
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому д€лу, стоматологии; при оказании первичной
специЕrлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской.

22, 404131, Волгоградская область, г. Волжский,
ул. К. Нечаевой, 7.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньtх условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специ€шизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

2З. 404105, Волгоградская область, г. Волжский, ул. .Щружбы, 65
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнJIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньIх условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторньrх

условиrIх по : стоматологии детской.
24, 404lЗ2, Волгоградская область, г, Волжский, ул. 40 лет

Победы,79.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специаJIизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по : стоматологии детской.

25. 404|26, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Пушкина,
|24 а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполЕяются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестриЕскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специЕrлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиJIх по: отоматологии детской.
26. 404109, Волгоградская область, г. Волжский, ул. 40 лет

Победы,80.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиlIх по: стоматологии детской.

27. 404|з2, Волгоградская область, г. Волжский, ул. 40 лет Победы, 37
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€цизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сесlринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специЕIлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

28. 404118, Волгоградская область, г. Волжский, ул. 40 лет
Победы, 58.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕuIизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому д€лу, стоматологии; при окtвании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

29. 404132, Волгоградская область, г. Волжский, ул. 40 лет
Победы,48.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€lлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специЕrлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской.

30. 404111, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Карбышева,
|44

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебноЙ медико-саЕитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специarлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по : стоматологии детской.